
     

PolskieWydawnictwo Muzyczne

al.Krasińskiego 11a.31-111Kraków

—

www.pwm.com.pl
 

 

Strona 1 z 3 
 

Kraków, dnia 7 listopada 2024r.  

Do wszystkich zainteresowanych - 
uczestników postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego  

 

 

Zamawiający:  Polskie Wydawnictwo Muzyczne, al. Krasińskiego 11a, 31-111 Kraków;  

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „Usługi druku techniką offsetową, oprawy i dostawy Publikacji nutowych i 

książkowych (nowości i wznowienia) – druk z diapozytywów i plików pdf” (znak 

postępowania ZZP.261.16.2024). 

 

Informacja o zmianie Specyfikacji Warunków Zamówienia  

oraz 

Informacja o zmianie terminu składania ofert  

 

I. Informacja o zmianie Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Zamawiający - Polskie Wydawnictwo Muzyczne z siedzibą przy al. Krasińskiego 11a, 31-111 Kraków, 

prowadzące postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej jako ustawa Pzp, w trybie 

przetargu nieograniczonego na usługi pn.: „Usługi druku techniką offsetową, oprawy i dostawy Publikacji 

nutowych i książkowych (nowości i wznowienia) – druk z diapozytywów i plików pdf” (znak postępowania 

ZZP.261.16.2024), działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o zmianie 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako SWZ) w zakresie części I SWZ Informacja dla 

Wykonawców (dalej jako IDW) tj.: 

W Części I SWZ – IDW zmienia się pkt 9 ppkt w ten sposób że: 

W pkt 9.4) wprowadza się podtytuł „1. Zdolność techniczna” 

W pkt 9.4) koryguje się numerację drugiego akapitu w pkt 9.4).1  

W pkt 9.4)2. „zdolność zawodowa” w lit b) koryguje się odniesienie do Zadania w ten sposób ze skreśla się 

cyfrę „1” i zastępuje cyfrą „2” oraz po słowach „ co najmniej dwie (2) usługi druku publikacji” skreśla się 

słowa „z diapozytywów”  

W drugim akapicie zapisu „Uwaga 2” po słowach „może wykazać się doświadczeniem tylko dla Zadania 1  tj. 

musi wykazać” skreśla się słowa „jedną (1) usługę druku publikacji, której” i zastępuje zapisem „dwie (2) 

usługi druku publikacji z diapozytywów, których”  

 



     

PolskieWydawnictwo Muzyczne

al.Krasińskiego 11a.31-111Kraków

—

www.pwm.com.pl
 

 

Strona 2 z 3 
 

Po zmianach opisanych powyżej pkt 9.4 IDW otrzymuje brzmienie: 

„1. Zdolność techniczna: 

a) dla zadania nr 1 – Wykonawca musi wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował po co najmniej jednej (1) 

sztuce następujących urządzeń technicznych: 

A. Stół montażowy do diapozytywów; 

B. Kopiorama do naświetlania płyt; 

C. Wywoływarka do płyt; 

D. Maszyna do druku offsetowego. 

 

b) dla zadania nr 2 – Wykonawca musi wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował po co najmniej jednej (1) 

sztuce następujących urządzeń technicznych: 

A. Maszyna do druku offsetowego. 

 

2. Zdolność zawodowa: 

Warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia, które powinien 

spełniać Wykonawca – wykonawca wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych – wykonuje, w 

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 

– w tym okresie:  

a) dla zadania 1 - co najmniej dwie (2) usługi druku publikacji z diapozytywów, których łączna wartość 
wynosiła minimum  55 000,00 zł brutto;   

b) dla zadania 2 - co najmniej dwie (2) usługi druku publikacji, których łączna wartość wynosiła minimum  
18 000,00 zł brutto;   

 

Uwaga 1: Jeśli wykonawca składa ofertę na Zadanie nr 1 oraz Zadanie nr 2 , dla wykazania spełnienia warunku 

udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt 9.1.4).1 powyżej (dysponowanie urządzeniami technicznymi) 

wystarczającym będzie jeśli wykaże, iż dysponuje kolejnymi urządzeniami wskazanymi w pkt 9.4).1.a) powyżej 

(po jednej sztuce) .  

 

Uwaga 2 :  Przez jedną usługę Zamawiający rozumie jeden/ą kontrakt/umowę, w tym również umowę ramową. 

W przypadku zamówień, które są wykonywane nadal, Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że od dnia 

rozpoczęcia wykonywania wykazywanej usługi, na dzień składania ofert w niniejszym postępowaniu, zamówienie 

zostało zrealizowane – odpowiednio na kwoty określone w pkt a)-b). 

W przypadku składania ofert na więcej niż jedno Zadanie wystarczającym będzie wykazanie się jedynie 

doświadczeniem dla Zadania, którego wartość jest największa, np. Wykonawca składający ofertę na Zadanie 1 i 2 

może wykazać się doświadczeniem tylko dla Zadania 1  tj. musi wykazać dwie (2) usługi  druku publikacji z 

diapozytywów, których wartość wynosiła minimum 55.000,00  zł brutto.” 

II. Informacja o zmianie terminu składania ofert  

Mając na uwadze zmiany opisane powyżej, a dotyczące warunku udziału w postępowaniu, Zamawiający 

działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, postanawia zmienić (wydłużyć) termin składania ofert 

do dnia 25.11.2024 roku (godzina złożenia/otwarcia ofert pozostają niezmienne), w celu umożliwienia 

Wykonawcom zapoznania się ze zmianą i dostosowania procesu składania ofert do zmiany. 



     

PolskieWydawnictwo Muzyczne

al.Krasińskiego 11a.31-111Kraków

—

www.pwm.com.pl
 

 

Strona 3 z 3 
 

W związku z czym zmienia się wskazania dotyczące terminu składania ofert oraz powiązane z tym 

wskazania dotyczące terminu związania ofertą: 

Pkt 12 IDW [Termin związania ofertą] skreśla się zdanie pierwsze i zastępuje zapisem:  

„Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą 60 dni, to jest do dnia 23.01.2025 r.”  

Pkt 16 IDW [Termin i sposób złożenia oferty] skreśla się pkt 1) i zastępuje zapisem: 

1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pwm w myśl Ustawy na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania  do dnia 25.11.2024 r. do godz.10.00. 

 

Pkt 16 IDW [Termin i sposób złożenia oferty] w pkt 2) zawierającym pouczenie co do sposobu opisu 

przesyłki zawierającej próbki próbek datę „21.11.2024” zastępuje się datą „25.11.2024”: 

 

Pkt 17 IDW [Tryb otwarcia ofert] skreśla się pkt 1) i zastępuje zapisem: 

1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.11.2024 r. o godz.10:05 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 

Zamawiającego w siedzibie Zamawiającego. 

 

W Załączniku nr 1 Formularz oferty, w pkt 4, zmienia się wskazanie daty 19.01.2025 i zastępuje datą 

„23.01.2025 r.” 

 

Wraz z niniejszą zmianą dokonuje się odpowiednich zmian w treści ogłoszenia o zamówieniu.  

 

 

         Z poważaniem  

 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pwm

		2024-11-08T10:38:37+0100




